— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕301 号

三亚市教育研究培训院
关于 2023—2025 年度三亚市各学科兼职
教研员、中心组成员遴选结果的公示

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属小学：

为了发挥学科兼职教研员、中心组成员在推进教育教学改革

与创新，提高教育教学质量中的重要作用，我们开展了学科兼职

教研员、中心组成员的推荐、遴选工作，现遴选工作已结束。共

遴选 179 名同志为 2023-2025 年度三亚市各学科兼职教研员、中

心组成员，现予以公示。

公示期自 2023 年 11 月 8 日至 2023 年 11 月 14 日。

附件：2023-2025 年度三亚市各学科兼职教研员、中心教研

组成员公示名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 11 月 8 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 8 日印发

（联系人：白老师，联系电话：18389356777）

(此件主动公开)